18/12/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1667

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 7

Consórcio Público Rio Guandu

ERRATA DO TERMO DE DISPENSA 022-2020
Publicação Nº 317799

ERRATA TERMO DE DISPENSA 022-2020

Fica alterado na publicação do dia 07/12/2020 DOM/ES - Edição N° 1658, na página 24, Publicação Nº 314829 do TERMO
DE DISPENSA 022/2020, de 02 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial dos Municípios.

Onde se lê: valor global de R$ 230,00 (Duzentos e trinta reais)

Leia-se: valor global de R$ 200,00 (Duzentos reais).

Afonso Cláudio, 17 de dezembro de 2020.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO RIO GUANDU

RESUMO DO TERMO ADITIVO 004-2020 AOS CONTRATOS 001-002-003- 2019
Publicação Nº 317786

RESUMO DE TERMO ADITIV0 Nº 004/2020 AO CONTRATO Nº 001/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 90 (noventa) dias para finalização do processo de liquidação e pagamento,
a partir de 18/12/2020.

Assinatura: 17 de dezembro de 2020.

RESUMO DE TERMO ADITIV0 Nº 004/2020 AO CONTRATO Nº 002/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 90 (noventa) dias para finalização do processo de liquidação e pagamento,
a partir de 21/12/2020.

Assinatura: 17 de dezembro de 2020.

RESUMO DE TERMO ADITIV0 Nº 004/2020 AO CONTRATO Nº 003/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 90 (noventa) dias para finalização do processo de liquidação e pagamento,
a partir de 01/01/2021.

Assinatura: 17 de dezembro de 2020.

TERMO DE DISPENSA 025-2020
Publicação Nº 317816

TERMO DE DISPENSA 025/2020

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, bem
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da Empresa ADONISETE ZAMBOM FOTO
E ESTUDIO AUDIOVISUAL ME, especializada em confecção de fotos 20X30 editadas, fosca, em moldura de alumínio com
vidro, no valor global de R$ 1.000,00 (Um mil reais).